АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                с. Михайловка                              № _______________

Об утверждении Списка членов Общественного Совета
Михайловского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьей 13

Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании

Устава Михайловского муниципального округа, в целях всестороннего учета

мнения жителей Михайловского муниципального округа, общественно

значимых решений в социально-экономической сфере и реализации

муниципальной политики, вовлечения широких кругов общественности в

процесс развития Михайловского муниципального округа, а также реализации

конституционных прав граждан, администрация Михайловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации

Михайловского муниципального района (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно- техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

2

3. Отделу по культуре, внутренней и молодёжной политике (Чаус М.В.)

обеспечить информационное освещение акции в информационно-

коммуникационной сети Интернет, официальных аккаунтах администрации

Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального района

Петроченко О.В.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ______________№ ____________

Список

Членов Общественного Совета
Михайловского муниципального округа

1. Исаева Людмила Викторовна

с. Михайловка
Председатель

Общественного Совета
2. Ухаботина Нина Дмитриевна

с. Михайловка
Заместитель

председателя

Общественного Совета
3. Матвеева Людмила Владимировна

с. Осиновка
Секретарь

Общественного Совета
4. Вострикова Елена Анатольевна

с. Некруглово
Член

Общественного Совета
5. Любченко Татьяна Владимировна

с. Отрадное
Член

Общественного Совета
6. Варавва Надежда Владимировна

с. Ивановка
Член

Общественного Совета
7. Чижова Вера Федоровна

п. Горное
Член

Общественного Совета
8. Симоненко Татьяна Владимировна

с. Кремово
Член

Общественного Совета
9. Сай Анатолий Григорьевич

Пгт. Новошахтинский
Член

Общественного Совета
10. Солдаткова Анна Степановна

с. Михайловка
Член

Общественного Совета
11. Дрёмина Маргарита Валентиновна

с. Григорьевка
Член

Общественного Совета
12. Грищенко Антонина Владимировна

с. Первомайское
Член

Общественного Совета